
  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI FERRARA 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 237 del 27-10-2020 REG. DELL’AREA N. 139 del 27-10-2020 
 

 

 

 
 

 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

Impegno si spesa per erogazione contributo straordinario allì'Asilo " P.Zanardi" 

di Masi Torello per esecuzione " Grest 2020" 

  

 

 

 

 

 

 

  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 139 del 27-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 27-10-2020 ora 14:38:09



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 73 del 19/12/2019, avente per oggetto: 
“Approvazione bilancio di previsione 2020-2022 e relativi allegati”; 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 30/01/2020 avente per oggetto: 
“Assegnazione risorse e obiettivi ai responsabili degli uffici e servizi per la gestione 
del bilancio di previsione 2020-2022 – PEG-PDO 2020/2022 – Piano delle 
performance 2020/2022” e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 23 del 01/07/2019 avente per oggetto: “Nomina 
Responsabile Area Contabile Amministrativa” con il quale viene nominata la Rag. Nicoletta 
Seghi, Responsabile dell’Area Amministrativa Contabile;  
 
Visto   la delibera  di Giunta Comunale n. 51 del 13/10/2020 avente ad oggetto: 
“Erogazione contributo straordinario alla scuola  dell’infanzia “P.Zanardi” di Masi Torello  
esecuzioni grest estivo 2020;  
 
Visti:  
il Regolamento Comunale di Contabilità; 
il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Accertata  la disponibilità effettiva nella propria dotazione in conto al  capitolo -  656 PDC 

1.004.004.001.001 “Contributo alla Scuola materna “P.Zanardi” bil 2020; 

            

Visti: 

 l'art. ,11,19, del vigente Regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi; 

 lo Statuto Comunale; 

 il D.Lgs n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

per i motivi di cui in premessa, di impegnare la spesa come segue: 
 

 

 

 

- Euro 1000,00 al cap 656 PDC 1.004.004.001.001 “Contributo alla Scuola materna 
P.Zanardi” bilancio 2020  che presenta la necessaria copertura per il contributo da erogare 
alla Scuola dell’infanzia “P.Zanardi” di Masi Torello CF 92000480381 esigibilità 
31/12/2020; 
 

  Di dare atto che l’obbligo giuridico-economico derivante dalla presente 
determinazione si estinguerà entro il 31/12/2020; 

 
che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

che il presente atto verrà pubblicato nell’apposita sezione “Amministrazione 

Trasparente” ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 14 marzo 2013 e s.m.i. e ai sensi dell’art. 

29 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 139 del 27-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 27-10-2020 ora 14:38:09



di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi di quanto dispone 

l’art.147 bis del D.lgs.267/2000; 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo al T.A.R. per 

l'Emilia Romagna Bologna entro il termine di giorni 30 ex art 120 D. Lgs. 104/2010. 

 
E’ di competenza del sottoscritto l’emanazione dei provvedimenti conseguenti alla 
presente. 

 
Il sottoscritto, quale Responsabile del Procedimento nella procedura di cui trattasi, dichiara 
di non trovarsi in condizione di conflitto di interessi anche potenziale, ai sensi della Legge 
190/2012. 
 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 MAURO CONTI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

rag. NICOLETTA SEGHI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO-CONTABILE attesta la regolarità tecnica 

della presente determinazione che viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario. 

Masi Torello,   27-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-

CONTABILE 

rag. NICOLETTA SEGHI 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 139 del 27-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 27-10-2020 ora 14:38:09



  

 

 
 

Comune di Masi Torello 
PROVINCIA DI Ferrara 

 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

AREA AMMINISTRATIVO-CONTABILE 
 

REG. GEN. N. 237 del 27-10-2020 REG. DELL’AREA N. 139 del 27-10-2020 
 

 
 

 

  OGGETTO: 

 

 

CIG  

 

 

 

 

Impegno si spesa per erogazione contributo straordinario allì'Asilo " P.Zanardi" 

di Masi Torello per esecuzione " Grest 2020" 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEI  SERVIZI  FINANZIARI 

Vista la presente Determinazione; 

NE  ATTESTA 

La regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria con impegno di spesa annotato come di seguito 

 

IMP.383/2020 
 

 

 
Masi Torello,     27-10-2020 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

rag. NICOLETTA SEGHI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Copia di Visto contabile DETERMINAZIONI numero 139 del 27-10-2020 firmato digitalmente da  NICOLETTA SEGHI C.F. SGHNLT61S57D548E il 27-10-2020 ora 15:00:13


